
N E W  Y E A R

※店舗により福袋が異なります。※商品内容が急遽変更する場合がございます。※無くなり次第終了とさせて頂きます。※画像はイメージです。※価格は税込価格です。
※福袋はガラガラ抽選会は対象外です。※福袋の返品交換はできませんのでご了承下さい。※ご予約 ・お取り置きはお断り致します。※期間中ゴールド、 シルバーカード会員様も一律１％のポイント還元となります。

数量
限定

2024F

5月
金新春初

売第一
弾

ボックス類ボックス類
バケットマウス BM-5000 福袋

バケットマウス BM-7000 福袋

バケットマウス BM-9000 福袋

ランガンシステムボックス VS-7055N 福袋

ランガンシステムボックス VS-7070N 福袋

ランガンシステムボックス VS-7080N 福袋

ランガンシステムボックス VS-7090N 福袋

ランガンシステムボックス イカメタル Ver. 福袋

ランガンシステムボックス VS-7095N 福袋

ダイワタックルボックス 3000 福袋

ダイワタックルボックス 5000 福袋

ダイワタックルボックス 7000 紅牙福袋

ダイワタックルボックス 9000 ソルティガ福袋

シマノ HD タックルボックス 47 福袋

ダイワエメラルダスエギングバッグ福袋

シマノセフィアエギングバッグ福袋

バケットマウス BM-5000 福袋

バケットマウス BM-7000 福袋

バケットマウス BM-9000 福袋

ランガンシステムボックス VS-7055N 福袋

ランガンシステムボックス VS-7070N 福袋

ランガンシステムボックス VS-7080N 福袋

ランガンシステムボックス VS-7090N 福袋

ランガンシステムボックス イカメタル Ver. 福袋

ランガンシステムボックス VS-7095N 福袋

ダイワタックルボックス 3000 福袋

ダイワタックルボックス 5000 福袋

ダイワタックルボックス 7000 紅牙福袋

ダイワタックルボックス 9000 ソルティガ福袋

シマノ HD タックルボックス 47 福袋

ダイワエメラルダスエギングバッグ福袋

シマノセフィアエギングバッグ福袋

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

エギングにオススメグッズがセットでお買い得！

エギングにオススメグッズがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

タックルボックス、付属品、プラケースがセットでお買い得！

エギングにオススメグッズがセットでお買い得！

エギングにオススメグッズがセットでお買い得！

5,800

6,600

7,300

5,720

6,380

6,380

7,000

9,350

11,000

7,000

11,500

13,000

14,300

7,300

13,750

13,750

5,800

6,600

7,300

5,720

6,380

6,380

7,000

9,350

11,000

7,000

11,500

13,000

14,300

7,300

13,750

13,750

磯磯 船船

投投

クーラークーラー

磯釣り　サンライン　松田セット　福袋

磯釣り　サンライン　エキスパート　福袋

磯釣り　サンライン　エントリー　福袋

磯釣り　釣武者　福袋

福井　大アジ＆ケンサキイカ＆ヤリイカ　波止遠投ウキ釣り福袋

福井波止五目釣り　詰め合わせ福袋

福井穴釣り　スターターセット福袋

磯釣り　サンライン　松田セット　福袋

磯釣り　サンライン　エキスパート　福袋

磯釣り　サンライン　エントリー　福袋

磯釣り　釣武者　福袋

福井　大アジ＆ケンサキイカ＆ヤリイカ　波止遠投ウキ釣り福袋

福井波止五目釣り　詰め合わせ福袋

福井穴釣り　スターターセット福袋

厳選！「サンライン」磯釣り用品セット（松田SP）

厳選！「サンライン」磯釣り用品セット（エキスパート）

厳選！「サンライン」磯釣り用品セット（エントリー）

厳選！「釣武者」磯釣り用品セット

福井堤防釣り竿＆リール＆仕掛けセット

初心者向け福井堤防釣り詰め合わせ

お手軽！穴釣りセット

厳選！「サンライン」磯釣り用品セット（松田SP）

厳選！「サンライン」磯釣り用品セット（エキスパート）

厳選！「サンライン」磯釣り用品セット（エントリー）

厳選！「釣武者」磯釣り用品セット

福井堤防釣り竿＆リール＆仕掛けセット

初心者向け福井堤防釣り詰め合わせ

お手軽！穴釣りセット

11,000

11,000

5,500

10,500

11,980

5,000

6,000

11,000

11,000

5,500

10,500

11,980

5,000

6,000

イカメタルタックル エクスチューン 福袋

イカメタルタックル＜オモリグ＞ エクスチューン 福袋

イカメタルタックル スタンダード 福袋

イカメタルタックル エントリー 福袋

完全フカセ＆たて釣り 完全攻略タックル 福袋

船釣り　大容量バッテリー福袋

イカメタル＆スッテ福袋

たて釣り用品福袋

イカメタルタックル エクスチューン 福袋

イカメタルタックル＜オモリグ＞ エクスチューン 福袋

イカメタルタックル スタンダード 福袋

イカメタルタックル エントリー 福袋

完全フカセ＆たて釣り 完全攻略タックル 福袋

船釣り　大容量バッテリー福袋

イカメタル＆スッテ福袋

たて釣り用品福袋

最強感度イカメタルタックルセット！

最強感度イカメタルオモリグタックル！

おすすめイカメタルタックルセット！

「はじめてのイカメタル」タックルセット！

福井沖釣りはこれ1セットで完全網羅！

船釣り全般使用可能！探検丸同時使用可能！

安定の実績！おすすめセット！

安定の実績！おすすめセット！

最強感度イカメタルタックルセット！

最強感度イカメタルオモリグタックル！

おすすめイカメタルタックルセット！

「はじめてのイカメタル」タックルセット！

福井沖釣りはこれ1セットで完全網羅！

船釣り全般使用可能！探検丸同時使用可能！

安定の実績！おすすめセット！

安定の実績！おすすめセット！

61,000

67,500

31,000

16,300

99,800

47,500

9,000

5,000

61,000

67,500

31,000

16,300

99,800

47,500

9,000

5,000

シマノ投げ用クーラーボックス福袋 12L

シマノクーラーボックス福袋 35L イカトレー付

シマノクーラーボックス福袋 60L

シマノクーラーボックス福袋 65L

ダイワクーラーボックス福袋ミニクール 6.5

ダイワクーラーボックス福袋ミニクール 8.5

ダイワクーラーボックス福袋ミニクール 10.5

ダイワクーラーボックス福袋 32L イカトレー付

ダイワクーラーボックス福袋 35L イカトレー付

ダイワクーラーボックス福袋 60L

ダイワクーラーボックス福袋 60L

シマノ投げ用クーラーボックス福袋 12L

シマノクーラーボックス福袋 35L イカトレー付

シマノクーラーボックス福袋 60L

シマノクーラーボックス福袋 65L

ダイワクーラーボックス福袋ミニクール 6.5

ダイワクーラーボックス福袋ミニクール 8.5

ダイワクーラーボックス福袋ミニクール 10.5

ダイワクーラーボックス福袋 32L イカトレー付

ダイワクーラーボックス福袋 35L イカトレー付

ダイワクーラーボックス福袋 60L

ダイワクーラーボックス福袋 60L

超特価！本格投げ釣り用クーラー一式

超特価！イカメタル仕様クーラー一式

クーラーボックス、付属品、保冷剤がセットでお買い得！

クーラーボックス、付属品、保冷剤がセットでお買い得！

クーラーボックス、付属品、保冷剤がセットでお買い得！

クーラーボックス、付属品、保冷剤がセットでお買い得！

クーラーボックス、付属品、保冷剤がセットでお買い得！

超特価！イカメタル仕様クーラー一式

超特価！イカメタル仕様クーラー一式

クーラーボックス、付属品、保冷剤がセットでお買い得！

クーラーボックス、付属品、保冷剤がセットでお買い得！

超特価！本格投げ釣り用クーラー一式

超特価！イカメタル仕様クーラー一式

クーラーボックス、付属品、保冷剤がセットでお買い得！

クーラーボックス、付属品、保冷剤がセットでお買い得！

クーラーボックス、付属品、保冷剤がセットでお買い得！

クーラーボックス、付属品、保冷剤がセットでお買い得！

クーラーボックス、付属品、保冷剤がセットでお買い得！

超特価！イカメタル仕様クーラー一式

超特価！イカメタル仕様クーラー一式

クーラーボックス、付属品、保冷剤がセットでお買い得！

クーラーボックス、付属品、保冷剤がセットでお買い得！

30,000

36,000

38,500

45,100

6,490

7,000

7,590

24,000

33,000

38,500

49,500

30,000

36,000

38,500

45,100

6,490

7,000

7,590

24,000

33,000

38,500

49,500

シロギス投げ釣り用品　スタンダード　福袋

シロギス投げ釣り用品　エキスパート　福袋

シロギス投げ釣り用品　スタンダード　福袋

シロギス投げ釣り用品　エキスパート　福袋
おすすめシロキスセット

厳選！シロギスセット

おすすめシロキスセット

厳選！シロギスセット

3,000

10,000

3,000

10,000

8月 月

2024

新
春
初
売

新
春
初
売
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N E W  
Y E A R  
S A L E !



N E W  Y E A R

※店舗により福袋が異なります。※商品内容が急遽変更する場合がございます。※無くなり次第終了とさせて頂きます。※画像はイメージです。※価格は税込価格です。
※福袋はガラガラ抽選会は対象外です。※福袋の返品交換はできませんのでご了承下さい。※ご予約 ・お取り置きはお断り致します。※期間中ゴールド、 シルバーカード会員様も一律１％のポイント還元となります。

数量
限定

2024F

5月
金新春初

売第一
弾

バスバス

エギングエギング

ハイドアップバスルアー福袋

一誠バスルアー福袋

デプスバスルアー福袋

人気バスルアー福袋

スタッフ厳選　琵琶湖おかっぱり福袋

ハイドアップバスルアー福袋

一誠バスルアー福袋

デプスバスルアー福袋

人気バスルアー福袋

スタッフ厳選　琵琶湖おかっぱり福袋

超人気のノタノタが入ったハイドアップルアーてんこ盛りの福袋！

人気の一誠ルアーがてんこ盛りの福袋！

人気のデプスルアーがてんこ盛りの福袋！

ジョイントフカベイトやカバースキャットなど超人気バスルアーの詰め合わせ！

すぐ使える琵琶湖おかっぱりおすすめルアーの福袋！

超人気のノタノタが入ったハイドアップルアーてんこ盛りの福袋！

人気の一誠ルアーがてんこ盛りの福袋！

人気のデプスルアーがてんこ盛りの福袋！

ジョイントフカベイトやカバースキャットなど超人気バスルアーの詰め合わせ！

すぐ使える琵琶湖おかっぱりおすすめルアーの福袋！

人気の軍艦グリーンが入った2.5号3号のエギがたくさんの福袋

人気の軍艦グリーンが入った3号3.5号のエギがたくさんの福袋

人気の軍艦グリーンが入った2.5号～3.5号のエギがたくさんの福袋

人気のエギ王K軍艦グリーンが全種類入ったスペシャル福袋

人気のダートマックスTRが入った福袋

人気の軍艦グリーンが入った2.5号3号のエギがたくさんの福袋

人気の軍艦グリーンが入った3号3.5号のエギがたくさんの福袋

人気の軍艦グリーンが入った2.5号～3.5号のエギがたくさんの福袋

人気のエギ王K軍艦グリーンが全種類入ったスペシャル福袋

人気のダートマックスTRが入った福袋

12,000

8,500

6,500

12,000

5,500

12,000

8,500

6,500

12,000

5,500

アジングアジング
アジング3920（三国）福袋

アジングワーム福袋

ライトゲームプラグ福袋

アジング　人気メーカー福袋（３４、ティクト、ドリームアップ）

アジング　スターター福袋（ジグタン用）

アジング　スターター福袋（プラグ、キャロ用）

アジング3920（三国）福袋

アジングワーム福袋

ライトゲームプラグ福袋

アジング　人気メーカー福袋（３４、ティクト、ドリームアップ）

アジング　スターター福袋（ジグタン用）

アジング　スターター福袋（プラグ、キャロ用）

三国でアジングするならコレ！！

スタッフ小沢が考え実用性重視で作ってみました！！

メバルを狙いたい方におすすめ！！

スペシャルショップだからこそ出来る福袋！　SSや北陸限定カラーも入ってる！！

アジングをはじめてみたいけど、どれを選べばいいか分からない方に！！

ギガアジ、メバルを狙ってみたい方に！！

三国でアジングするならコレ！！

スタッフ小沢が考え実用性重視で作ってみました！！

メバルを狙いたい方におすすめ！！

スペシャルショップだからこそ出来る福袋！　SSや北陸限定カラーも入ってる！！

アジングをはじめてみたいけど、どれを選べばいいか分からない方に！！

ギガアジ、メバルを狙ってみたい方に！！

3,920

3,300

5,500

5,500

22,000

23,000

3,920

3,300

5,500

5,500

22,000

23,000

フローティングベストフローティングベスト
ダイワ自動膨張式救命具福袋（検定付き）

シマノ自動膨張式救命具福袋（検定付き）

Bluestorm自動膨張式救命具福袋（検定付き）

マズメゲームベスト福袋A

マズメゲームベスト福袋B

マズメゲームベスト福袋C

RBBゲームベスト福袋

マヅメ　ネオプレーンウェーダー福袋

マヅメウェーダー福袋A

マヅメウェーダー福袋B

ウェーダー福袋

ダイワ自動膨張式救命具福袋（検定付き）

シマノ自動膨張式救命具福袋（検定付き）

Bluestorm自動膨張式救命具福袋（検定付き）

マズメゲームベスト福袋A

マズメゲームベスト福袋B

マズメゲームベスト福袋C

RBBゲームベスト福袋

マヅメ　ネオプレーンウェーダー福袋

マヅメウェーダー福袋A

マヅメウェーダー福袋B

ウェーダー福袋

検定付き救命具と便利な小物入ったお得な福袋

検定付き救命具と便利な小物入ったお得な福袋

検定付き救命具と便利な小物入ったお得な福袋

ゲームベストとキャップグローブが付いたお得な福袋

ゲームベストとキャップグローブが付いたお得な福袋

ゲームベストとキャップグローブが付いたお得な福袋

ゲームベストにヘッドライトとアルミプライヤーが付いたお得な福袋

ウェーディングに必要なアイテムが盛りだくさんルアーマン必見の福袋

ウェーディングに必要なアイテムが盛りだくさんルアーマン必見の福袋

ウェーディングに必要なアイテムが盛りだくさんルアーマン必見の福袋

ウェーディングに必要なアイテムが盛りだくさんルアーマン必見の福袋

検定付き救命具と便利な小物入ったお得な福袋

検定付き救命具と便利な小物入ったお得な福袋

検定付き救命具と便利な小物入ったお得な福袋

ゲームベストとキャップグローブが付いたお得な福袋

ゲームベストとキャップグローブが付いたお得な福袋

ゲームベストとキャップグローブが付いたお得な福袋

ゲームベストにヘッドライトとアルミプライヤーが付いたお得な福袋

ウェーディングに必要なアイテムが盛りだくさんルアーマン必見の福袋

ウェーディングに必要なアイテムが盛りだくさんルアーマン必見の福袋

ウェーディングに必要なアイテムが盛りだくさんルアーマン必見の福袋

ウェーディングに必要なアイテムが盛りだくさんルアーマン必見の福袋

19,500

19,000

16,500

17,000

17,000

29,700

20,000

22,500

18,700

20,900

14,800

19,500

19,000

16,500

17,000

17,000

29,700

20,000

22,500

18,700

20,900

14,800

オフショアオフショア
ガチジギング福袋

ライトジギング福袋

三国・鷹巣沖タイラバ福袋

三国・鷹巣沖ディープタイラバ福袋

ガチジギング福袋

ライトジギング福袋

三国・鷹巣沖タイラバ福袋

三国・鷹巣沖ディープタイラバ福袋

青物ガチンコジグ詰め合わせ！

真鯛、根魚、青物に使えるライトジグ詰め合わせ！

様々なグラムをたくさん詰め込みました！

250ｇ以上のタイラバとフックの詰め合わせ！

青物ガチンコジグ詰め合わせ！

真鯛、根魚、青物に使えるライトジグ詰め合わせ！

様々なグラムをたくさん詰め込みました！

250ｇ以上のタイラバとフックの詰め合わせ！

8,500

9,500

9,800

12,000

8,500

9,500

9,800

12,000

秋エギング福袋

春エギング福袋

春秋エギング福袋

軍艦グリーンコンプリート福袋

ティップラン福袋

秋エギング福袋

春エギング福袋

春秋エギング福袋

軍艦グリーンコンプリート福袋

ティップラン福袋

5,800

5,800

5,800

7,000

6,500

5,800

5,800

5,800

7,000

6,500

シーバスシーバス
コアマンIJ-16とVJ-12が入ってる！

ブルーブルーナレージ50と65が入ってる！

ブルーブルースネコン90Sとブローウィン125Ｆスリムが入ってる！

メガバスカゲロウMD125Fとブルーブルーブローウィン80Sが入ってる！

限定カラー『熊野ブラック』が入ったフィールドテスター熊野氏監修の九頭竜川スペシャル福袋！

西出プロ監修の九頭竜川スペシャル福袋！

スタッフ小田島が実際に使っているルアーを詰め込みました！

ブルーブルールアーてんこ盛り！

激レアシーバスルアーがてんこ盛り！

コアマンIJ-16とVJ-12などコアマンルアーてんこ盛り！

コアマンIJ-16とVJ-12が入ってる！

ブルーブルーナレージ50と65が入ってる！

ブルーブルースネコン90Sとブローウィン125Ｆスリムが入ってる！

メガバスカゲロウMD125Fとブルーブルーブローウィン80Sが入ってる！

限定カラー『熊野ブラック』が入ったフィールドテスター熊野氏監修の九頭竜川スペシャル福袋！

西出プロ監修の九頭竜川スペシャル福袋！

スタッフ小田島が実際に使っているルアーを詰め込みました！

ブルーブルールアーてんこ盛り！

激レアシーバスルアーがてんこ盛り！

コアマンIJ-16とVJ-12などコアマンルアーてんこ盛り！

シーバスワーム福袋

シーバスバイブレーション福袋

シーバスプラグ福袋①

シーバスプラグ福袋②

ハルシオンテスター熊野氏監修シーバス福袋

メガバス　プロスタッフ西出氏監修　シーバス福袋

スタッフ厳選　九頭竜川シーバス福袋

ブルーブルー　シーバス福袋

シーバス　激レアてんこ盛り福袋

コアマン　シーバス福袋

シーバスワーム福袋

シーバスバイブレーション福袋

シーバスプラグ福袋①

シーバスプラグ福袋②

ハルシオンテスター熊野氏監修シーバス福袋

メガバス　プロスタッフ西出氏監修　シーバス福袋

スタッフ厳選　九頭竜川シーバス福袋

ブルーブルー　シーバス福袋

シーバス　激レアてんこ盛り福袋

コアマン　シーバス福袋

7,000

7,800

9,800

10,000

8,000

10,000

8,500

20,000

20,000

10,000

7,000

7,800

9,800

10,000

8,000

10,000

8,500

20,000

20,000

10,000

ショアジグショアジグ
人気の撃投ジグシリーズ福袋！

シーバスロッドでも投げられる！

ショアジグてんこ盛りの福袋！

専用ロッドが無くてもMパワー以上のシーバスロッドで！

人気の撃投ジグシリーズ福袋！

シーバスロッドでも投げられる！

ショアジグてんこ盛りの福袋！

専用ロッドが無くてもMパワー以上のシーバスロッドで！

オーナー撃投福袋

ライトショアジギング福袋

ショアジギング福袋

シーバスロッドで投げれる！！ライトショアプラッキング福袋

オーナー撃投福袋

ライトショアジギング福袋

ショアジギング福袋

シーバスロッドで投げれる！！ライトショアプラッキング福袋

6,600

3,500

5,500

7,800

6,600

3,500

5,500

7,800

ロック/フラットフィッシュロック/フラットフィッシュ
人気のリンバーが入ってます！当たりは限定カラー！

ロックフィッシュワームとジグヘッドが入ってお買い得！

人気のリンバーが入ってます！当たりは限定カラー！

ロックフィッシュワームとジグヘッドが入ってお買い得！

フラットフィッシュ福袋

ハードロックフィッシュ福袋

フラットフィッシュ福袋

ハードロックフィッシュ福袋

7,000

3,500

7,000

3,500
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売
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春
初
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